[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2025 года                                                                                             №46
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании заключения комиссии от 04.02.2025 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в части изменения минимального отступа от границ земельного участка до зданий, строений и сооружений с северо-западной стороны до 0,25 метров для земельного участка с кадастровым номером 55:18:110101:218 общей площадью 3994 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская область, Одесский муниципальный район, Буняковское сельское поселение, село Буняковка, улица Степная, земельный участок 72. Категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона – жилая зона (Ж).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Одесский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Живагу Е.И., заместителя Главы Одесского муниципального района Омской области, начальника Отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Одесского муниципального района Омской области.
Глава                                                                                                     Е.Ю. Журавлёв